
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE
Škroupova 18, 306 13  Plzeň

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Vaše č. j.:
Ze dne:
Naše č. j.: PK-RR/662/18
Spis. zn.: ZN/283/RR/17
Počet listů: 1
Počet příloh: 1
Počet listů příloh: 1

Vyřizuje: Bc. Josef Velíšek
Tel.: 377 195 483
E-mail: josef.velisek@plzensky-kraj.cz

Datum: 05. 02. 2018

Žádost o vyvěšení veřejné vyhlášky – Aktualizace č. 4 ZÚR PK

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje (ORR KÚPK), jako 
pořizovatel Zásad územního rozvoje Plzeňského kraje (ZÚR PK) dle § 7 odst. 1 zákona 
č. 183/2006 Sb., stavební zákon, pořídil návrh Aktualizace č. 4 ZÚR PK a Vyhodnocení 
vlivů této Aktualizace na udržitelný rozvoj území. Dokumentace reaguje na požadavek 
oprávněného investora, společnosti NET4GAS s.r.o., vymezit koridor pro umístění 
nového plynovodu na území Plzeňského kraje, a to v souběhu s již realizovaným 
plynovodem GAZELA.

O pořízení této Aktualizace č. 4 ZÚR PK rozhodlo Zastupitelstvo Plzeňského kraje 
svým usnesením č. 122/17 ze dne 20. 02. 2017 a návrh byl zpracován na základě 
aktuálních dat z územně analytických podkladů.

Koridor bude dále zpřesňován do územních plánů jednotlivých dotčených obcí tak, aby 
co nejméně ovlivnily jejich další možný rozvoj.

Krajský úřad doručí návrhy obou dokumentů veřejnou vyhláškou dle § 37 odst. 3 
stavebního zákona a kromě naší úřední desky žádáme o vyvěšení na Vaši úřední 
desku po dobu 45 dnů.
Po tuto dobu může každý uplatnit písemné připomínky k měněným částem ZÚR PK.

Po sejmutí není třeba vracet veřejnou vyhlášku nazpět na Krajský úřad.

Ing. arch. Miloslav Michalec
                 vedoucí odboru regionálního rozvoje

      podepsáno elektronicky

Příloha: Veřejná vyhláška

Obce a města Plzeňského kraje


		2018-02-06T07:30:05+0000
	Not specified


		2018-02-06T07:30:06+0000
	Not specified




